UBND XÃ NÚA NGAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS NÚA NGAM Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:        /QĐ-THCSNN   Núa Ngam, ngày      tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Giám khảo Hội thi “Giai điệu tuổi hồng” năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NÚA NGAM

Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông

có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư  số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15

tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về nhiệm vụ và quyền

hạn của Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng;

Tiếp theo Kế hoạch số 128/KH-THCSNN ngày 21/10/2025 của Trường

THCS Núa Ngam về tổ chức Hội thi Giai điệu tuổi hồng năm 2025;

Xét đề nghị của Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh nhà trường;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo Hội thi “Giai điệu tuổi hồng” năm 2025

I. Thành viên của Trường THCS Núa Ngam

1. Ông Nguyễn Hồng Điển – Phó Hiệu trưởng, Trưởng ban.

2. Bà Trần Thị Tươi – Phó Hiệu trưởng, Phó Trưởng ban.

3. Bà Phạm Thị Như Quỳnh – Tổ trưởng, Ủy viên, thư ký.

4. Bà Nguyễn Thị Minh Nguyệt – Giáo viên, Ủy viên.

II. Thành phần mời tham gia Ban Giám khảo

Ông Vũ Minh Thắng – Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã Núa

Ngam – Thành viên mời.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Giám khảo

- Xây dựng tiêu chí, biểu điểm chấm thi phù hợp từng thể loại.

- Tổ chức chấm thi đảm bảo khách quan, công bằng, minh bạch.

- Tổng hợp kết quả, báo cáo Ban Tổ chức để công bố và khen thưởng.

- Thành viên được mời tham gia trên tinh thần phối hợp, hỗ trợ theo kế hoạch.

Ban Giám khảo làm việc trong thời gian 1/2 ngày: Từ 14 giờ ngày

19/11/2025.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên thuộc

Trường THCS Núa Ngam có tên tại Điều 1 mục I và các bộ phận liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này. Các thành viên được mời phối hợp thực hiện

theo kế hoạch tổ chức Hội thi.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để t/h);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Trung Thành

		2025-11-18T10:27:23+0700

		2025-11-18T10:33:09+0700

		2025-11-18T10:33:10+0700

		2025-11-18T10:33:10+0700